avvalendosi delle deroghe di cui al citato art. 10 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito 

dalla legge 11 agosto 2014 n. 116, 

D E C R E T A 

Articolo 1 Per le finalità in premessa, il finanziamento, l’impegno la liquidazione ed il 

pagamento della somma complessiva di € 13.458,41 (tredicimila-

quattrocentocinquantotto/41) in favore della Società per la Regolamentazione del 

Servizio di Gestione dei Rifiuti - Palermo Area Metropolitana S.c.p.A. - C.F. 

06269510829, Piazza Pretoria n 1, 90132 – Palermo, quale rimborso degli 

emolumenti principali ed  accessori inclusi gli oneri previdenziali a carico dell’Ente,